
UCHWAŁA NR XXIX/60/2017
RADY GMINY WIELKIE OCZY

z dnia 23 listopada 2017 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2017 r. poz 1875) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.) Rada Gminy Wielkie Oczy uchwala, co następuje:

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 30.000,00 zł z przeznaczeniem na:

1. wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości - 30.000,00 zł.

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 38.091,00 zł z przeznaczeniem na:

1) transport i łączność - 10.000,00 zł,

2) gospodarka mieszkaniowa - 22.091,00 zł,

3) rodzina - 6.000,00 zł.

2. Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 8.091,00 zł w tym z następujących źródeł:

1) gospodarka mieszkaniowa - 2.091,00 zł,

2) pomoc społeczna - 6.000,00 zł.

3. Szczegółowe kwoty dochodów i wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa 
Załącznik Nr 1 i Nr 2 do niniejszej Uchwały.

§ 3. Wykonanie Uchwały zleca się Wójtowi Gminy Wielkie Oczy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Wielkie Oczy

Antoni Mach

Id: E8314376-2BCF-4AC1-997E-B216DC6E2972. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIX/60/2017

Rady Gminy Wielkie Oczy

z dnia 23 listopada 2017 r.

Zestawienie dochodów w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej

Zwiększenie dochodów

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota
w zł

700 Gospodarka mieszkaniowa 30.000,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 30.000,00

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości. 30.000,00

Razem: 30.000,00

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Wielkie Oczy

Antoni Mach

Id: E8314376-2BCF-4AC1-997E-B216DC6E2972. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIX/60/2017

Rady Gminy Wielkie Oczy

z dnia 23 listopada 2017 r.

Zestawienie wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej

Zwiększenie wydatków

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziały, paragrafu/ Kwota
w zł

600 Transport i łączność 10.000,00
60016 Drogi publiczne gminne 10.000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10.000,00
700 Gospodarka mieszkaniowa 22.091,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 22.091,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 22.091,00

- przebudowa budynku Biblioteki Publicznej w Kobylnicy 
Wołoskiej - etap II - poprzez przebudowę budynku, budowę 
instalacji C.O. wraz z budową kotłowni - 20.000,00 zł
- wykonanie dokumentacji projektowej dla zadania budowa 
przyłącza kanalizacji deszczowej do budynku świetlicy 
w Bihalach - 2.091,00 zł

855 Rodzina 6.000,00
85508 Rodziny zastępcze 6.000,00

4430 Różne opłaty i składki 6.000,00
Razem: 38.091,00

Zmniejszenie wydatków

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziały, paragrafu/ Kwota
w zł

700 Gospodarka mieszkaniowa 2.091,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2.091,00

4300 Zakup usług pozostałych 2.091,00
852 Pomoc społeczna 6.000,00

85202 Domy pomocy społecznej 6.000,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 6.000,00

Razem: 8.091,00

 

 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Wielkie Oczy

Antoni Mach

Id: E8314376-2BCF-4AC1-997E-B216DC6E2972. Podpisany Strona 1




